Teuerungszuschlag 2024

SCHOCK

Zuverlassigkeit tragt

Der Teuerungszuschlag wird aufgrund der Rohstoff- und Energiekostenentwicklung periodisch

festgelegt und sind wie folgt gultig:

Januar

Februar

Marz

|sokorb®
Sconnex’
Tronsole®
Stacon®
Combar®
Isolink®

15,40 %
15,40 %
12,30 %
16,60 %
9,90 %
8,90 %

15,40 %
15,40 %
12,30 %
16,60 %
9,90 %
8,90 %

15,40 %
15,40 %
12,30 %
16,60 %
9,90 %
8,90 %

Der Teuerungszuschlag wird gemdss der am Tag der Auftragserfassung gultigen Teuerungsliste
verrechnet und sind nicht rabattberechtigt.

Schock Bauteile AG

Sitz der Gesellschaft:

Tellistrasse 90
5000 Aarau AG
www.schoeck.com

UBS AG Zirich
SWIFT: UBSWCHZH80A

IBAN CH03 0025 8258 4A50 2350 0

UID: CHE-107.953.048 MWST
UID: DE316194926



