

UID: CHE-107.953.048 MWST

UID: DE316194926

## Teuerungszuschlag 2024

Der Teuerungszuschlag wird aufgrund der Rohstoff- und Energiekostenentwicklung periodisch festgelegt und sind wie folgt gültig:

	Februar	März	April
Isokorb <sup>®</sup>	15,40 %	15,40 %	15,40 %
Sconnex®	15,40 %	15,40 %	15,40 %
Tronsole®	12,30 %	12,30 %	12,30 %
Stacon®	16,60 %	16,60 %	16,60 %
Combar®	9,90 %	9,90 %	9,90 %
Isolink <sup>®</sup>	8,90 %	8,90 %	8,90 %

Der Teuerungszuschlag wird gemäss der am Tag der Auftragserfassung gültigen Teuerungsliste verrechnet und sind nicht rabattberechtigt.